

# C & C Ejendomme ApS

c/o Hans-Christian Andersen, Gl. Røsnæsvej 13  
4400 Kalundborg  
CVR-nr. 37 33 11 12

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

---

Hans-Christian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C & C Ejendomme ApS  
c/o Hans-Christian Andersen  
Gl. Røsnæsvej 13  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 37 33 11 12

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Hans-Christian Andersen, direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

Halian Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendoms- og byggevirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665.720 mod 953.321 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432.298 mod 577.049 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på 432.298. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>665.720</b>	<b>953.321</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	88.056	5.286
3 Personaleomkostninger	-140.632	-98.162
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>613.144</b>	<b>860.445</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.744	98.529
4 Øvrige finansielle omkostninger	-179.678	-226.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.210</b>	<b>732.769</b>
5 Skat af årets resultat	-109.912	-155.720
<b>Årets resultat</b>	<b>432.298</b>	<b>577.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	572.926
Overføres til øvrige reserver	68.683	4.123
Disponeret fra overført resultat	-36.385	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.298</b>	<b>577.049</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Investeringsejendomme	14.708.084	14.620.028
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.708.084</u>	<u>14.620.028</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.708.084</u></b>	<b><u>14.620.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.879.465	2.708.096
	Andre tilgodehavender	<u>60.901</u>	<u>22.331</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.940.366</u>	<u>2.730.427</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.049</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.940.366</u></b>	<b><u>2.735.476</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.648.450</u></b>	<b><u>17.355.504</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.186.420	2.117.737
8 Overført resultat	2.027.385	2.063.770
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.113.805</u></b>	<b><u>4.681.507</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.768.624</u>	<u>1.727.154</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.768.624</u></b>	<b><u>1.727.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Gæld til realkreditinstitutter	9.269.002	9.795.111
Deposita	<u>409.245</u>	<u>380.350</u>
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.678.247</u>	<u>10.175.461</u>
12 Kortfristet del af langfristet gæld	615.736	388.811
Gæld til pengeinstitutter	217.598	0
Selskabsskat	204.281	219.929
Anden gæld	<u>50.159</u>	<u>162.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.774</u>	<u>771.382</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.766.021</u></b>	<b><u>10.946.843</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.648.450</u></b>	<b><u>17.355.504</u></b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	2.117.737	2.063.770	0	4.681.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-36.385	400.000	363.615
Årets opskrivning	0	68.683	0	0	68.683
	<b>500.000</b>	<b>2.186.420</b>	<b>2.027.385</b>	<b>400.000</b>	<b>5.113.805</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering	88.056	5.286
	<b>88.056</b>	<b>5.286</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager, andre	135.637	93.334
ATP-bidrag	4.995	4.828
	<b>140.632</b>	<b>98.162</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	135.637	93.334
Andre omkostninger til social sikring	4.995	4.828
	<b>140.632</b>	<b>98.162</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	179.678	226.205
	<b>179.678</b>	<b>226.205</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.442	132.554
Årets regulering af udskudt skat	41.470	23.166
	<b>109.912</b>	<b>155.720</b>

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2018	8.729.027	8.729.027
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>8.729.027</b>	<b>8.729.027</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	5.891.001	5.885.715
Årets regulering til dagsværdi	88.056	5.286
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2019</b>	<b>5.979.057</b>	<b>5.891.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>14.708.084</b>	<b>14.620.028</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.063.770	1.490.844
Årets overførte overskud eller underskud	-36.385	572.926
	<b>2.027.385</b>	<b>2.063.770</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>400.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	1.685.684	1.703.988
Udskudt skat af årets resultat	82.940	23.166
	<b>1.768.624</b>	<b>1.727.154</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.768.624	1.727.154
	<b>1.768.624</b>	<b>1.727.154</b>

### 11. Gæld til realkreditinstitutter

<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>9.269.002</b>	<b>9.795.111</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.372.642	7.775.476

### 12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.269.002	0	9.269.002	7.372.642
Deposita	409.245	0	409.245	0
Anden gæld	527.917	527.917	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.819	87.819	0	0
	<b>10.293.983</b>	<b>615.736</b>	<b>9.678.247</b>	<b>7.372.642</b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.796.919.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 14.708.084 kr.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for tilknyttet og eget engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i ejendommene:

I.P.Hansensvej 1A, matr. nr. 10 t Uldum by, Uldum

Søndergade 18/I.P. Hansensvej 1 B-E, matr. nr. 10 S Uldum by, Uldum

Søndergade 19, matr. nr. 6 k Hjorslev By, Otterup

Luneborgvej 67, matr. nr. 15x Tylstrup By, Ajstrup
